«УТВЕРЖДАЮ»

Директор

МУП г.Магадана «Водоканал»
Попов А.А.

	(подпись)

	«

	»

	20
	13
	г.

ПРОТОКОЛ
О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА
г. Магадан
	«
	24
	»
	сентября
	2013г.

	№

1. Состав комиссии:

Присутствовали: 4 (четыре) членов постоянно действующей комиссии по осуществлению закупок для нужд Муниципального унитарного предприятия города Магадан «Водоканал» (МУП г.Магадана «Водоканал»), далее Комиссия.

Отсутствовали: нет

2. Повестка дня:
Решение вопроса о заключении договора на поставку товаров, работ, услуг для нужд МУП  г.Магадана «Водоканал», а именно:
Соль «Экстра» морская (Кипр), №3, затареная в мешки 1/25кг., количество: 25т.;

по (максимальной) цене договора (цене лота): 261 250,00 рублей (в том числе НДС).

3. Комиссия:

3.1. Рассмотрела вопрос о заключении договора на поставку товаров, работ, услуг для нужд  МУП г.Магадана «Водоканал»;
3.2. Решила: провести закупку у поставщика:
Общество с ограниченной ответственностью «ТДС Владивосток»

(ИНН: 2536256865; КПП: 253601001; местонахождение: 690034, Приморский край, г.Владивосток, ул.Фадеева, д.49 литер 61).
на основании статьи 44 главы 10 Положения о закупках товаров, работ, услуг МУП г.Магадана «Водоканал» (утвержденного приказом директора от 19.04.2013 №119/1), способом «закупка у единственного  поставщика».

3.3.  Данный протокол подлежит размещению не позднее чем через 3 (три) дня со дня его подписания на сайте заказчика www.magadanvodokanal.ru и/или официальном сайте о закупках www.zakupki.gov.ru

4. Результаты голосования:
	«За»
	4 (четыре)
	членов Комиссии

	«Против»
	Нет
	членов Комиссии

	«Воздержалось»
	Нет
	членов Комиссии

5. Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:

	Член комиссии:

	Член комиссии:
	(отпуск)

	Член комиссии:

	Секретарь комиссии: